
お客様各位                         令和二年十月吉日 

                                水島鉄工株式会社 

 

新 工 場 操 業 開 始 の お 知 ら せ 

 

 

謹啓 仲秋の候ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

さて このたび皆様のお蔭をもちまして、弊社安田工場が落成し 

準備期間を経て十一月二日（月）より、生産を開始いたします 

これも偏に皆様方のお引立ての賜物と深く感謝いたしております 

社員一同心新たに社業に専念し、皆様のご期待に添えますよう 

努める所存でございます 

何卒従来にも増してご高配ならびにご支援を賜りますよう 

伏してお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                謹白 

 

                       代表取締役会長 水島雅晴 

                       代表取締役社長 南 秀樹 

 

 

水島鉄工（株）安田工場 

住 所 ：〒959-2206 

新潟県阿賀野市かがやき 16-3 

電 話 ：0250-40-9000 

F a x  ：0250-40-9001 

面 積 ：土地 25,000 ㎡  

建物 5,500 ㎡ 

生産品：大型鋼構造物 

W e b ：企業サイト（http://www.mizu-tk.co.jp）より特設サイトへリンク予定                 

 

http://www.mizu-tk.co.jp/

